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Hei Funky Team Espoon väki!

Syyskausi lähestyy loppuaan ja on aika suunnata katseet
tulevaan.
Hallitus on syksyn aikana työstänyt budjettia ja
toimintasuunnitelmaa vuodelle 2023 sekä tehnyt uusia
suunnitelmia seuran toimintaan myös lähivuosille.

Syyskokous

Funky Team Espoon syyskokous pidettiin 24.10.2022 klo 18.
Syyskokouksessa käsiteltiin vuoden 2023 asioita, vahvistettiin
talous- ja toimintasuunnitelma. Hallitus esitti vuodelle 2023
kausimaksujen laskemista sekä valmentajien palkkoihin pientä
korotusta. Syyskokouksessa valittiin myös hallitus vuodelle 2023.
Haemme mukaan toimintaan vielä toimihenkilöitä. Mikäli olet
kiinnostunut seuran kehittämisestä, otamme mielellämme apuja
vastaan. Voit osallistua toimintaan vapaaehtoisena viestintään, tai
vaikka tapahtumien suunnitteluun ja toteuttamiseen. Eri tehtävistä
seurassa on kerrottu enemmän syyskokouskutsun yhteydessä
toimitetussa dokumentissa.

Hallituksen jäsenet vuonna 2023 ovat:
Puheenjohtaja Karoliina Nikkola
Varapuheenjohtaja Riikka Rissanen
Sihteeri Katja Rosenqvist
Jojo-toiminta Mirka Söderberg
Viestintä Vuokko Mononen
Tapahtumat ja varainhankinta Noora Purmonen

Hallituksen tärkein tehtävä on ajaa jäsentensä etuja ja seurata
aktiivisesti yhdistyksen toimintaa ja toimintaympäristöä sekä
tehdä yhdistyksen kokoukselle esityksiä, joiden avulla toiminnan
on mahdollista kehittyä.
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Hallituksen tavoitat sähköpostilla
hallitus.fte@funkyteam.fi ja etunimi.sukunimi@funkyteam.fi

Hallitus esitti vuoden 2023 talousarviota alijäämäisenä. Vaje
katetaan aikaisempien vuosien tuloksesta. Suurimpia muutoksia
talouden osalta oli kausimaksujen alentaminen n. 20
€/urheilija/kausi. Hallituksen keskusteluissa on ollut aktiivisesti
esillä perheille kohdistuvat taloudelliset paineet kaikilla
elämänalueilla, eikä seuran hallitus halua olla luomassa lisää tätä
painetta harrastamiseen kohdistuvien kulujen kautta. Jotta
voimme mahdollistaa harrastamisen mahdollisimman monelle
nykyiselle ja tuleville harrastajille seura katsoo, että
kausimaksujen alentamisella voimme tässä tehdä oman
osuutemme.

Hallitus toi myös esille valmentajien työpanoksen tärkeyden.
Jokaisen tulee saada asianmukainen korvaus tekemästään työstä
ja seura esittikin, että tammikuusta 2023 nostetaan valmentajien
palkkoja hiukan jotta voimme maksaa kohtuullisempaa korvausta
tehdystä työstä. Palkkoja nostetaan vuosittain yleensä TES:n
mukaisella korotuksella. Näin toimitaan myös tulevaisuudessa,
kunnes voimme taata että jokainen valmentaja saa edes
minimipalkkaaa vastaavaa tuntipalkkaa. Tähän ei ole enää pitkä
matka ja tämä tullaan varmasti huomioimaan, kun seura hakee
vuoden 2023 aikana Lasten ja Nuorten tähtimerkin uusintaa.

Alle olemme listanneet kausimaksut kevään 2023 osalta, suluissa
on syksyn 2022 kausimaksu.

Alkeisjoukkueet harjoitukset 1-2 kertaa viikossa:

Mangabit          180 €/kausi (220 €/kausi)
Magotit             180 €/kausi (220 €/kausi)
Mandrillit           180 €/kausi (220 €/kausi)
Silkkiapinat       250 €/kausi (270 €/kausi)
FDE Rusetit      250 €/kausi (270 €/kausi)
FDE Glow         250 €/kausi (270 €/kausi)
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Harrastejoukkueet harjoitukset 2 kertaa viikossa:

Marmosets        250 €/kausi (270 €/kausi)
Colobit               250 €/kausi (270 €/kausi)
Siamangs          250 €/kausi (270 €/kausi)

Kilpajoukkueet harjoitukset 3 kertaa viikossa:

Langurs Black      350 €/kausi (370 €/kausi)
Blue Apes            350 €/kausi (370 €(kausi)

Edustusjoukkueet:

Langurs Blue       370 €/kausi (390 €/kausi)
FDE juniors          370 €/kausi (390 €/kausi)

Funky Team Espoo laajentaa toimintaansa

6.10.2022 Espoon kaupungin Ympäristö- ja rakennuslautakunta
myönsi kokouksessaan rakennusluvan uudelle liikuntakeskukselle
Espoon Kivenlahteen. Uudet tilat tulevat metroaseman
välittömään läheisyyteen Länsiväylän varrelle.

Meillä on ilo kertoa, että Funky Team Espoolle tulee kyseiseen
kiinteistöön harjoitustila, jossa on kaksi kilpailualueen kokoista
mattoaluetta, joista toinen mattoalue tulee olemaan ensisijaisesti
cheertanssijoukkueiden käytössä. Tilaan tullaan asentamaan
peilit, puolapuut sekä tanssille tangot.

Toiminta uusissa tiloissa alkaa alustavan tiedon mukaan
tammikuussa 2024. Liikuntakeskuksessa tulee olemaan
monipuoliset tilat myös oheisharjoittelulle, ja olemmekin sopineet
K-Sport oy;n kanssa, että jäsenillemme tullaan antamaan
alennusta muissa tiloissa toteutettavasta toiminnasta, kuten mm.
kuntosalista, seinäkiipeilystä jne. Funky Team Espoo tulee myös
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jatkossa pitämään tapahtumia sekä leirejä liikuntakeskuksen
tiloissa.

Aloitamme uusien ryhmien suunnittelun, valmentajarekrytoinnin
sekä Juvanmalmilla toimivien ryhmien kartoituksen keväällä 2023.

Tiloista ja Funky Team Espoon yhteistyöstä kiinteistöyhtiön
kanssa tullaan tiedottamaan myös lehdistötilaisuuksissa sekä
seurayhteisön viestintäkanavilla.

Espoon Cheerhallin piha

Olemme pyytäneet vuokranantajaa parantamaan valaistusta hallin päädyssä ja siihen
onkin tuotu tehokkaampi valo. Kuitenkaan koko pihaa ei pystytä valaisemaan tällä
ratkaisulla. Pyydämmekin että jokainen autolla liikkuva laskee ajonopeuttaan
kävelyvauhtiin, sillä pihalla liikkuu paljon urheilijoita! Myös urheilijoita on hyvä muistuttaa
tarkkaavaisuudesta piha-alueella ja että pihassa ei tulisi juosta. Suosittelemme lämpimästi
heijastimien käyttämistä.

Pääosin piha-alueen talvikunnossapidosta vastaa vuokranantaja. Sieltä ei kuitenkaan
kaikkiin tilanteisiin ehditä nopeasti paikalle. Siksi hallilla on ovensuussa lumilapioita sekä
liukkauden torjuntaa varten tarvikkeita. Mikäli teillä on vapaata aikaa urheilijoita
odotellessa, voi tässä jokainen huoltaja olla avuksi. Pienikin lumenluonti tai hiekoitus on
aina iso apu!

Yhteistyö SOS-Lapsikylän ja Hope ry:n kanssa

Olemme kesällä tarjonneet yhteistyötä SOS-Lapsikylälle sekä Hope ry:lle. Yhteistyön
tarkoituksena on tarjota vähävaraisten perheiden lapsille mahdollisuus liikkua.
Seuran kaikkiin alkeisjoukkueisiin otetaan yhteensä 10 lasta, joille on myönnetty
kausimaksusta vapautus. Ryhmiin otetaan lapset yllä mainittujen yhdistysten kautta.
Seuran kesäleireillä oli myös yllämainittujen yhdistysten kautta lapsia kokeilemassa lajia
maksutta. Ilmoittautumisia tuli enemmän kuin osasimme edes odottaa ja saimmekin
molemmista yhdistyksistä kaikki paikat täytettyä.
Tulemme jatkamaan tätä yhteistyötä myös tulevaisuudessa, toivomme että näin voimme
tarjota kaikille liikkumisen iloa varallisuuteen katsomatta.
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Näiden harrastajien osalta maksuja ei siirretä muille joukkueille, vaan kustannukset
katetaan OKM:n seuratuesta sekä tapahtumien tuotoista.

Seurakyselyt

Teemme vuosittain seurakyselyt joihin keräämme seuran eri toimijoilta palautetta
toiminnastamme. Kysely on auki 15.12.2022 saakka. Kysely toteutettiin jo alkuvuodesta
mutta vastausten vähäisen määrän takia uusimme nyt kyselyn. Toivomme että jokainen
teistä kävisi vastaamassa kyselyyn, jotta voimme kehittää seuran toimintaa paremmin.

Kyselyihin pääsette vastaamaan näistä linkeistä:
Kysely vanhemmille
Kysely lapsille (alle 13 vuotta)
Kysely nuorille (yli 13 vuotta)
Kysely aikuisille (yli 16 vuotta)
Kysely seuratoimijoille (valkut, jojot, hallitus, muut vapaaehtoistoimijat)

Uutena kyselynä on tänä vuonna tehty yhdenvertaisuuskysely, jonka pohjalta seuralle
luodaan yhdenvertaisuussuunnitelma. Vaikka asiat ovatkin hyvin, on aina hyvä kehittää
toimintaa vielä paremmaksi. Haluamme myös panostaa yhdenvertaisuuteen ja tätä varten
lähdemme luomaan suunnitelmaa sekä toimintaohjeita, jotta toiminta voisi myös jatkossa
olla yhdenvertaista ja laadukasta.
Kyselyyn pääset vastaamaan täältä

Jäsenyys ja kauden maksut

myClub

myClub
Muistathan kirjautua säännöllisesti myClubiin. Sen avulla kulkee kaikki tieto
seuran ja vanhempien välillä, joten on todella tärkeää, että tilisi on aktivoitu.
Olemme päivittäneet myClubia, jatkossa kun ilmoitatte poissaolon tulee
ohjelma kysymään poissaolon syytä. Aikaisemmin nämä ilmoitukset on
laitettu tapahtumaan kommentteina ja näin ne näkyvät jokaiselle
harrastajalle ryhmässä, tämän päivityksen myötä jatkossa poissaolon syyt
näkyvät vain valmentajille.

Laskut myös E-laskuna
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Muistathan että Funky Team Espoon laskut voit tilata myös e-laskuna.
Tästä sekä MyClubista löydät ohjeet, miten voit aktivoida laskujen
vastaanottamisen suoraan verkkopankkiisi.

HUOM! Maksetut ja
maksamattomat laskut

näet kätevästi
myClubista

Laskutus vuonna 2023
Seura siirtyi vuoden 2022 alusta kuukausilaskutukseen pysyvästi.
Keväällä laskutimme kilpailut, varusteet sekä kausimaksut kiinteällä
kuukausisummalla. Saamamme palautteen pohjalta laskutusta muutettiin
syksylle siten että vain kausimaksut maksetaan kuukausierissä muut
kustannukset tullaan laskuttamaan toteutuneen mukaan.

Kauden ensimmäiseen laskuun lisätään jäsenmaksu 30€

Mikäli tarvitset maksuaikaa laskuille tai haluat tehdä maksusopimuksen ota
yhteyttä katja.rosenqvist@funkyteam.fi Muistathan laittaa viestiin urheilijan
nimen ja joukkueen.

Lisenssit ja vakuuttaminen

Lisenssikausi on 1.8.2022-31.7.2023 mikäli joukkue osallistuu lajiliiton
kilpailuihin tulee hänellä olla lajiliiton voimassa oleva lisenssi.

Varmistathan, että urheilijalla on kilpacheerleadingin kattava vakuutus
voimassa heti kauden alusta. Suosittelemme ottamaan lisenssin
vakuutuksen Pohjola Vakuutuksesta.

Sosiaalinen media

Seuraathan meitä jo Facebookissa ja Instagramissa? Some-kanavamme
löydät nimellä Funky Team Finland.
https://www.facebook.com/funkyteamfinland/
https:/n/www.instagram.com/funkyteamfinland/?hl=fi
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Seuravarusteet

Seuravarustevalikoimaa täydennetään
vuosittain ja uusia tuotteita lisätään
myclubin verkkokauppaan niiden saavuttua.
Uusina tuotteina on tullut mm. verkkatakki
sekä treenilaukku. Kaikki edellä mainitut
ovat Under Armourin laadukkaita varusteita.

Joukkueissa on vielä tilaa
Cheertanssi-joukkueisiin FDE Rusetit ja FDE Glow mahtuu vielä
uusia harrastajia mukaan.

Cheer-joukkueista alkeisryhmissä Magotit, Mandrillit ja Silkkiapinat
on vielä tilaa. Joukkueeseen Siamangs, otetaan myös uusia
harrastajia. Mukaan tulevilta uusilta harrastajilta toivotaan taustaa
cheerleadingista tai esim. voimistelusta.

Keväälle 2023 on suunnitelmissa perustaa uusia ryhmiä, alla
kuvaukset ryhmistä:

● Aikuisten joukkue Silver Apes: on suunnattu vuonna 2004
tai sitä aiemmin syntyneille, tähän joukkueeseen ovat
tervetulleita ihan kaikki, joukkueeseen voi tulla mukaan
myös nykyisten harrastajien vanhemmat, sisarukset,
isovanhemmat sekä muut tuttavat. Silver Apes harjoittelee
kerran viikossa Espoon Cheerhallilla, tarkempi
harjoitusaikataulu tiedotetaan myöhemmin. Joukkue
perustetaan mikäli kysyntää on joukkueelle. Vastaa
kartoitukseen tästä:
https://forms.gle/hptC4XcmRLUGQYM26

● Erityisjoukkue Galaxy Monkeys: Joukkueeseen otetaan
mukaan harrastajia joilla on vamman tai muun sairauden
takia haasteita osallistua normaalisti joukkueiden
toimintaan. Joukkueen harjoituksissa saa olla tukihenkilöt
läsnä. Ryhmässä toteutetaan harjoituksia soveltavan
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liikunnan kautta, pääpaino harjoituksissa on kehon
hallinnan kehittämisessä sekä koordinaatiokyvyn
kasvattamisessa.  Tämä joukkue on ns. Paracheer joukkue
johon ei ole yläikärajaa. Joukkue toteutetaan yhteistyössä
FT Vantaan kanssa ja se harjoittelee kerran viikossa FTE
hallilla.  Tämän ryhmän kausimaksut tulevat olemaan
voimakkaasti tuettuja.

● Lisäksi kehitämme urheilijapolkua ja näin ollen
perustamme minien level 1-tason kilpajoukkueen Colobit.
Colobit toimii erinomaisena välietappina niille harrastajille,
jotka haluavat aloittaa kilpailun harrastekilpa puolen
jälkeen.

Uusien joukkueiden lisäksi seura haluaa tarjota kurssitoimintaa
laajemmin ja näin ollen tulemme tarjoamaan erilaisia akrobatia- ja
cheertanssikursseja harrastajille tukeaksemme harrastajien
yksilötaitoja ja urheilijapolulla siirtymistä.

Funky Team Espoon toiminta on suunnattu ihan jokaiselle.
Perustamme uusia ryhmiä ja kursseja kysynnän ja tarpeen
mukaan. Myös pojille suunnattua toimintaa olemme kehittämässä
ja tästä tiedotamme lisää suunnitelmien vahvistuttua.

Lisätiedot: espoo@funkyteam.fi ja vuokko.mononen@funkyteam.fi

Valmentajarekry on auki
Funky Team Espoon valmentajarekry on auki ja seura etsii uusia
innokkaita apu- ja vastuuvalmentajia sekä cheerleadingin että
cheertanssin puolelle.
Apuvalmentajalta edellytetään vähintään 15- vuoden ikää,
vastuuvalmentajalta edellytämme aiempaa kokemusta lajista ja
lasten kanssa toimimisesta. Mikäli olet kiinnostunut aloittamaan
valmennuksen meidän seurassamme, niin olethan yhteydessä
18.12.2022 mennessä: vuokko.mononen@funkyteam.fi
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Tapahtumat
Seura järjestää vuoden aikana lukuisia eri tapahtumia ja joukkueet osallistuvat moniin
kansallisiin sekä kansainvälisiin kilpailuihin. Tule katsomaan ja kannustamaan seuran
harrastajia ja kilpailijoita sekä kokemaan hienoja elämyksiä joukkueiden esityksissä!

Tapahtumakalenteri

10.12.2022
17.12.2022
19.12.2022
9.1.2023

Start Etelä kilpailut
Talvirieha FTE hallilla
Joululoma alkaa
Kevätkausi alkaa

Tarkemmat kuvaukset tapahtumien sisällöistä ja aikatauluista päivitetään Funky
Teamin nettisivuille www.funkyteam.fi

Seuratyöntekijöiden yhteystiedot.

Katja Rosenqvist - hallintokoordinaattori
katja.rosenqvist@funkyteam.fi
puhelinnumero: (ma-pe 9-16)
HUOM! Numero vaihtunut!

Kata Halonen- seurakoordinaattori
kata.halonen@funkyteam.fi
puhelinnumero: 045 783 369 66

Vuokko Mononen- valmennuskoordinaattori
vuokko.mononen@funkyteam.fi
puhelinnumero: 045 783 175 95

Funky Team Espoo - hallitus
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